
Těchlovice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Děčín GPS souřadnice: 50.696325N, 14.204924E

Nadmořská výška: 145 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 047 ha

Počet obyvatel: 530 PSČ: 405 02

Adresa URL: www.techlovice-obec.sweb.cz/

Doprava Těchlovice
Pokud se chcete dopravit do Těchlovic, můžete využít silnici 2. třídy, po které pohodlně přijedete podél
řeky Labe z Ústí nad Labem, nebo z Děčína. Ze směru od České Lípy a Žandova můžete také
využít silnici 3. třídy přes Merboltice a Rychnov, která však není vhodná pro nákladní automobily a
autobusy. Do obce je možná doprava také vlakem z Děčína,nebo z Ústí nad Labem-Střekova (trať 072).
Autobusovou dopravu zajišťuje Dopravní podnik města Děčína.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2565/techlovice/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 07:40:37


